
Gmina Kolbuszowa Data wydruku: 25-04-2024 02:01

Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa 1

II Sportowy Piknik Rodzinny oraz Półmaraton „Biegam i Wspieram”

II Sportowy Piknik Rodzinny oraz
Półmaraton „Biegam i Wspieram” 

W dniu 20 maja 2017 roku Fundacja Centrum Animacji Społecznej wraz z Gminami
Kolbuszowa oraz Głogów Małopolski  oraz licznymi partnerami zorganizowała w
Ośrodku Centrum Natura 2000 Caritas w Budach Głogowskich, II Sportowy Piknik
Rodzinny połączony z Półmaratonem „Biegam i Wspieram. Trasa biegu połączyła
dwie Gminy: Kolbuszową oraz Głogów Małopolski,  a prowadziła przez urokliwe
zakątki  okolic  Kolbuszowej  i  piękne  tereny  wzdłuż  rezerwatu  Zabłocie
Nadleśnictwa  Głogów.  Zawodnicy  rozpoczęli  rywalizację  na  kolbuszowskim
Stadionie Sportowym. Do dystansu półmaratonu tj. 21,097 km  wystartowało 62
biegaczy,  z  których  8  to  mieszkańcy  Gminy  Kolbuszowa.  Uczestnicy  biegu
głównego klasyfikowani byli w kategoriach wiekowych. Wyłoniono także najlepszą
mieszkankę  oraz  najlepszego  mieszkańca  Gminy  Kolbuszowa,  zostali  nimi:  p.
Kinga Bajor i p. Jakub Wróbel. Start Biegu otworzyli Poseł na Sejm RP Zbigniew
Chmielowiec oraz Zastępca Burmistrza Kolbuszowej Pan Marek Gil.

Podczas  Pikniku  Sportowego  odbyły  się  także  zawody  biegowe  dla  dzieci  i
młodzieży na 100, 400 i 800 metrów, marsz Nordic Walking na 6 km oraz bieg w
kat. Junior 13+ na dystansie 3 km.  Poza tym rozegrano mecz siatkówki i piłki
nożnej. Przygotowano wiele atrakcji tj.: ściankę wspinaczkową, bumper ball, water
ball,  łucznictwo,  dmuchaną  zjeżdżalnię,  przejażdżki  na  kucykach,  przejażdżki
motocyklowe, malowanie twarzy, czy animacje ruchowe.

Rozpoczęcie Kampanii „Biegam i Wspieram” miało na celu promocję zdrowego i
aktywnego  stylu  życia,  stworzenie  trwałej  grupy  wolontariuszy,  kreowanie
pozytywnego wizerunku osób niepełnosprawnych. Osoby te były zaangażowane w
przygotowanie  i  przeprowadzenie  całości  wydarzenia.  Zajmowały  się  obsługą
Pikniku Sportowego, wręczały medale biegaczom biorącym udział w Półmaratonie,
pomagały przy zajęciach z dziećmi, a także obsługiwały kiermasz prac przez siebie
wytworzonych.

Piknik zgromadził około 2000 osób w tym wielu znamienitych gości. Na piknik
przybyli  m.  in.  dyrektor  rzeszowskiej  Caritas –  ks.  Stanisław Słowik oraz jego
zastępca  –  ks.  Piotr  Potyrała,  wicemarszałek  Województwa  Podkarpackiego  –
Bogdan Romaniuk, przewodniczący Sejmiku Województwa Podkarpackiego – Jerzy
Cypryś, Burmistrz Głogowa Małopolskiego – Paweł Baj, dyrektor Wojewódzkiego
Urzędu Pracy – Tomasz Czop, prezes Podkarpackiego Hospicjum dla Dzieci – Rafał
Ciupiński,  dyrektor  Regionalnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  –  Jerzy
Jęczmienionka, natomiast zawodników z kolbuszowskiego stadionu wystartowali
Poseł na Sejm RP Zbigniew Chmielowiec oraz Zastępca Burmistrza Kolbuszowej
Pan Marek Gil.

Pomysłodawcą  oraz  koordynatorem  imprezy  oraz  biegu  był  zarząd  Fundacji
Centrum Animacji  Społecznej w osobach Justyny Tęcza, Eweliny Wdowiak oraz
Daniela Jakubowskiego przy ogromnym wsparciu pracowników Warsztatów Terapii
Zajęciowej w Kolbuszowej z filią w Cmolasie.

Piknik  oraz  bieg  odbył  się  przy  dużym  udziale  partnerów  –  Caritas  Diecezji
Rzeszowskiej,  Nadleśnictwa  Głogów,  Centrum  Szkoleń  „SROKA”,  Warsztatów
Terapii Zajęciowej  w Kolbuszowej, klubu Tiki-Taka Kolbuszowa, Fundacji na rzecz
Kultury Fizycznej i Sportu, MGDK i OSiR Głogów Młp, oraz wolontariuszom Parkrun
Rzeszów i LO w Głogowie Małopolskim. Puchary oraz nagrody ufundował Burmistrz
Kolbuszowej.
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